specially aprang% pateikti statinio statybos dokumentacij^, organizuoti komisijos
nurodytus Bandymus ir istaisyti nustatytus defektus.

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKEJIMAS

9. L Sutarties kaina yia 140 000 ciirij (simtas kcturiasdesiint tu kstanciq iMirii), is kuriij
PVM sudaro 24297,52 Eur (dvidesimt keturis tukstancius du simtus devyniasdesimt
septynis eurus, 52 centus) euru. Jei suma skaiciais neatitinka sumos zodziais, teisinga
laikoma suma zodziais,

9.2. Siai Sutarciai taikoma fiksuota kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus Uzsakovas
privalo sumoketi Sutarties kaina^

9.3. Tarpiniam mokejimui gauti, Rangovas privalo pateikti Uzsakovui atliktij darbu aktij du